

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ประเภทงาน งานทาง ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 34 / 2563

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองส่งน้ำ หมู่ที่ 9 บ้านน้อยลำคลอง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 109 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านน้อยลำคลอง ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	218,379.71	1.3607	297,149.27	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			300,149.27	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			300,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) ผู้แทน

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ปฏิบัติหน้าที่ นายก องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองส่งน้ำ หมู่ที่ 9 บ้านน้อยคำคลอง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 34 / 2563

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 109 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านน้อยคำคลอง ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประมาณการโดย นางสาวสุรณา สุขดี เมื่อวันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	(บาท)	
1	งานวางป่าขุดตอ ขนาดกลาง	ตร.ม	545.00	0.00	0.00	1.63	888.35	888.35	
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม	27.25	575.00	15,668.75	91.00	2,479.75	18,148.50	
3	งานหล่อทางหินคลุก	ลบ.ม	9.81	596.84	5,855.00	81.11	795.69	6,650.69	
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (ถูกบังคับมาตรฐาน)	ลบ.ม	81.75	1,880.00	153,690.00	0.00	0.00	153,690.00	
	- ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ข้าง	ตร.ม	218.00	0.00	0.00	20.60	4,490.80	4,490.80	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม	545.00	0.00	0.00	11.74	6,398.30	6,398.30	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	81.75	0.00	0.00	38.50	3,147.38	3,147.38	ระยะทาง 3.1 กม.
5	งานเหล็กเสริม								
	- งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม #	ตร.ม	545.00	25.00	13,625.00	5.00	2,725.00	16,350.00	
	- DOWEL BAR RB15	ตัน	0.07	21,672.00	1,517.04	3,300.00	231.00	1,748.04	
	- DOWEL BAR DB16	ตัน	0.17	17,054.60	2,899.28	3,300.00	561.00	3,460.28	
6	contruction joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	45.00	0.00	0.00	21.43	964.35	964.35	
	longitudinal joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	109.00	0.00	0.00	21.43	2,335.87	2,335.87	
7	expansion joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	5.00	0.00	0.00	21.43	107.15	107.15	
	รวม				193,255.07		25,124.64	218,379.71	

ราคาน้ำมันโซล่า ปีม พ.ศ.พ. อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 22.01 ลงวันที่ 9 ตุลาคม พ.ศ.2563

นางสาวสุรณา สุขดี